

15 stycznia 2018



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach dla WOŚP

Lekarze, pielęgniarki i fizjoterapeuci z Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach wzięli udział w akcji bezpłatnych badań, w trakcie której zbierano pieniądze na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Szpital w minionych latach, otrzymał od Orkiestry m.in: nowoczesny tomograf do diagnozowania dzieci.

W akcji badań, tak jak w latach ubiegłych, wzięła udział kardiolog dziecięcy **Wioletta**

Korzeluch, która zawsze uczestniczy w Finałach WOŚP wspólnie z pielęgniarką **Justyną Czyżyk**. Poradnia w której pracują dysponuje aparatem do EKG, który otrzymała od Orkiestry. – Każdy sprzęt jest ważny i potrzebny, bo medycyna częściowo opiera się na aparaturze – stwierdziła Wioletta Korzeluch.

W ostatnich latach, WOŚP hojnie wsparła m.in.: Oddział Onkologii i Hematologii Dziecięcej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. Fundacja przekazała oddziałowi m.in.: mobilny rentgen, nowoczesne USG, kardiomonitor, pompy infuzyjne. **Grażyna Karolczyk** – kierownik Onkologii Dziecięcej podkreśliła że grała, gra i będzie zawsze grać z Orkiestrą.

Jednym z pacjentów, którego onkolog przyjęła w dniu Finału WOŚP, był 3-letni Bruno. Mama chłopca Justyna Barwinek – Cendrowicz oświadczyła że dobro, które czyni Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy widać w wielu miejscach.

W akcję badań zaangażowane były również lekarki z pediatrycznego oddziału Endokrynologiczno – Diabetologicznego: **Jolanta Nawrotek**, **Ewa Piątkowska** i **Elżbieta Skotarczyk-Kowalska**. Zapisanych wcześniej małych pacjentów konsultowali także fizjoterapeuci: **dr Wojciech Kiebzak** i **Arkadiusz Żurawski**. Dorosłych badała fizjoterapeuta **Małgorzata Poddębniak**.

Ogromną popularnością cieszyły się badania radiologiczne. 14 stycznia, z okazji Finału WOŚP, USG u dzieci wykonywał **Piotr Cierniak** – kierownik Działu Diagnostyki Obrazowej w pawilonie pediatrycznym. Z kolei dorosłych pacjentów konsultowali radiolodzy: **Karol Smoła** i **Maciej Włosek**.

Do wieczora, na wszystkich oddziałach pediatrycznych WSzZ, można było wrzucać pieniądze dla WOŚP do stacjonarnych puszek. Zbiórka prowadzona była także na Izbie Przyjęć Świętokrzyskiego Centrum Neurologii oraz w budynku głównym szpitala w: Klinice Położnictwa i Ginekologii, Klinice Neonatologii, Klinice Chirurgii Naczyniowej oraz w Klinice Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, a także w szpitalnej stołówce.



